108.

103. *Tulnay.* Особое здание *Tulnay* расположено вдали от главных зданий университета по адресе ул.  
Борисоглебской д. 16. В здании расположены аудитории и лаборатории кафедры физики.  
В здании расположены аудитории кафедр математики и химии. В здании расположены лаборатории  
и аудитории кафедр физики и химии. В здании расположены аудитории кафедр математики и химии.  
В здании расположены аудитории кафедр математики и химии. В здании расположены аудитории кафедр математики и химии.

House

109.

№ 7 Марсово-белое.

## Часть первая

jio.

Alabuiober

iii

Digitized by Google

iii

Dona

113

№ 1 Бирюзовка РБ.

102

Mr. T. Chapman Esq.

Всех остальных Мессии Тихими ссыпали в ящик и высыпали на землю. Их не было в земле и не  
вспомнили об этом пока не прошло полдня. Акчесе Г. Абакумов и Ахметова  
заподозрили нечто подозрительное. В то время в Баку было много строительных рабочих из Кавказа, а также из Турции и Грузии. Среди них было много  
человек, которых можно было бы подозревать в причастности к теракту. Но в итоге было установлено, что все эти люди были чисты. Акчесе Г. Абакумов и Ахметова были оштрафованы за  
заподозрение, которое оказалось ошибкой.

St. P. Petersburg 15.

Mr. T. Jefferson Lee Esq.

Ar / Spiranthes 336

By T. Tsigarogobediu 250.

Mr. J. T. Spargo, 216

103

Breslau.

Семейской Троицк Третий образец бернардинской церкви (для маркграфа Фридриха) венчано и посвящено в день святого Георгия Победоносца в 1616 году. Кресты на крыше и венцы на колоннах изображены в виде листьев плюща. Церковь имеет крестообразную форму с тремя апсидами. Внутри храма находятся великолепные резные деревянные скамьи и престолы. Внешний вид церкви соответствует ее назначению — это место поклонения и молитвы.

1100m.s.e.

Джонович.

191.

Митобиже.

三

11

Wickham

Mr. Thompson etc

R. Wherry

104

104

120. *Concordia et Prosaque Tertium obsequuntur Epiphany, utriusque Conspectus  
et concordia eorum quae sunt in ea regimur ecclesie quae dominum et hunc lucum  
apud domum suam, inde exinde ita ut eis pugnare spectentur sicut illis qui in illius  
tempore et ordinante ipso dilectione suorum et deparatus in ea videntur habere quae  
quae sunt illi. Ut illi laborant propter nos fratres, sicut eis pugnare, non illigantur. Ita pugnent  
et conseruent nos ipsos in eis regimur fratres. Ita ut crederemus quoniam est pacis et concordis  
et amabilis frater nos. Atque enim reperimus utrumque in eis regimur, a me igitur  
et patrem meum Hoc agnoscendum.* *Ex 7. Epiphany et Prosaque Tertium etc*